第 1 頁，共 1 頁

檔    號：

保存年限：

中華民國圖書館學會  函

受文者：本會團體會員
發文日期：中華民國 106年 12月 5日

發文字號：臺會發字第 106079號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：檢送《二十一世紀圖書館員的角色》演講活動資料，敬請轉知所屬

報名參加並惠予核給公差假，請  查照。

說明：

一、本會與國家圖書館、美國在台協會合辦演講活動，主題：二十一世

紀圖書館員的角色(活動全程備有翻譯)，主講人：伊斯梅爾‧阿卜

杜拉希博士（Dr. Ismail Abdullahi），將於民國 106年 12月 19日(二)

上午 9時 30分假國家圖書館一樓簡報室舉辦。

二、活動報名網址：https://goo.gl/forms/UnikBKIUfykeGaDo2，公務人

員及教師全程參與者可獲學習時數認證（需要者請於報名時填寫身

分證號）。

三、活動聯絡人：美國在台協會美國資料中心曹惠玲小姐，電話：

02-2723-3959分機 283，email: vtsao@mail.ait.org.tw。

正本：本會團體會員

副本：本會

地址：10001臺北市中山南路 20號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw

https://goo.gl/forms/UnikBKIUfykeGaDo2
mailto:vtsao@mail.ait.org.tw